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Der „etwas andere“ Shop für Slotcars 

       und Modellbauzubehör in 1:32. 

Westdeutsche Sportwagenmeisterschaft 1:32 

Ergebnis 3. Rennen in Schwerte, 07.10.2017 

 

Teilnehmer 

Team Teamchef Fahrer Fahrer Fahrer

ProSpeed Slot Racing Stefan Nalbach Björn Fietz David Loose Hans Gehrmann

LOS Günter Rüben Willi Brandt Rene Ernst

IG Slot im Taunus Wolfgang Büchler Klaus Gemballa Dominik Fischer

H2O Rennwerk Michael Jansen Peter Reul Ralf Leenen

RacingBROthers Sven Timme Stefan Flamme Sebastian Welte

GuMMi Wheels Winfried Leclaire Michael Lauscher Uwe Wolff

Insges. 19 Fahrer  

 

 

 

 

Ergebnis Zeittraining 

Team Fahrzeuge Bestzeit

1 ProSpeed Slot Racing Nissan R90V  Cabin #85 7,916

2 RacingBROthers Nissan R89C   #5 7,988

3 LOS Nissan R90V  Cabin #85 8,064

4 H2O Rennwerk Nissan R90V  Nissan #25 8,080

5 GuMMi Wheels Porsche 962 KH  Jim Beam #1 8,510

6 IG Slot im Taunus Nissan R89C  Calsonic #23 8,528  
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Ergebnis Rennen 

Pos. Team Fahrzeug Runden
Rückst.

z. #1

Rückstand 

z. vorh.

1 H2O Rennwerk Nissan R90V  Nissan #25 2477 0 0

2 LOS Nissan R90V  Cabin #85 2460 -17 -17

3 IG Slot im Taunus Nissan R89C  Calsonic #23 2452 -25 -8

4 RacingBROthers Nissan R89C   #5 2434 -43 -18

5 ProSpeed Slot Racing Nissan R90V  Cabin #85 2430 -47 -4

6 GuMMi Wheels Porsche 962 KH  Jim Beam #1 2296 -181 -134  

 

 

Schnellste Rennrunde 

Team Zeit Spur in Runde

ProSpeed Slot Racing 7,895 4 5  

 

Schnellste Runde in den Abschnitten 

Rennstunde Team Zeit Spur in Runde

1 ProSpeed Slot Racing 7,895 4 5

2 LOS 8,329 3 unbek.

3 H2O Rennwerk 8,287 4 unbek.

4 LOS 8,356 6 unbek.

5 LOS 8,213 4 unbek.

6 IG Slot im Taunus 8,097 4 unbek.  
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Auswertung 

Ergebnis der Einzelspuren in der Rennreihenfolge 

Team

Sp
u

r

1

Sp
u

r

2

Sp
u

r

3

Sp
u

r

4

Sp
u

r

5

Sp
u

r

6

1 H2O Rennwerk 5 432 6 415 4 414 2 412 1 399 3 405

2 LOS 1 413 3 425 5 397 6 406 4 412 2 407

3 IG Slot im Taunus 2 395 1 393 3 405 5 414 6 421 4 424

4 RacingBROthers 6 408 4 413 2 402 1 403 3 411 5 397

5 ProSpeed Slot Racing 4 427 2 396 1 383 3 416 5 409 6 399

6 GuMMi Wheels 3 400 5 397 6 343 4 371 2 395 1 390

7 ### 0 0 0 0 0 0

8 ### 0 0 0 0 0 0
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0

 

Vergleich nach Spuren 

Pos Team 1 2 3 4 5 6

1 H2O Rennwerk 399 412 405 414 432 415

2 LOS 413 407 425 412 397 406

3 IG Slot im Taunus 393 395 405 424 414 421

4 RacingBROthers 403 402 411 413 397 408

5 ProSpeed Slot Racing 383 396 416 427 409 399

6 GuMMi Wheels 390 395 400 371 397 343®® ® ®

®

®®
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Zwischenstände nach Anzahl gefahrener Spuren 

Team P
o

s.

1 P
o

s.

2 P
o

s.

3 P
o

s.

4 P
o

s.

5 P
o

s.

6

1 H2O Rennwerk 1 432 1 847 1 1261 1 1673 1 2072 1 2477

2 LOS 3 413 2 838 2 1235 2 1641 2 2053 2 2460

3 IG Slot im Taunus 6 395 6 788 5 1193 5 1607 5 2028 3 2452

4 RacingBROthers 4 408 4 821 3 1223 3 1626 3 2037 4 2434

5 ProSpeed Slot Racing 2 427 3 823 4 1206 4 1622 4 2031 5 2430

6 GuMMi Wheels 5 400 5 797 6 1140 6 1511 6 1906 6 2296  

 

 

 

Verlauf der Rennpositionen 
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Pos. Team Runden
Rückst. z. 

#1

Rückst. z. 

Vorh.

1 H2O Rennwerk 432 0 0

2 ProSpeed Slot Racing 427 -5 -5

3 LOS 413 -19 -14

4 RacingBROthers 408 -24 -5

5 GuMMi Wheels 400 -32 -8

6 IG Slot im Taunus 395 -37 -5

Zwischenstand nach 1 Stunde

 

 

Pos. Team Runden
Rückst. z. 

#1

Rückst. z. 

Vorh.

1 H2O Rennwerk 847 0 0

2 LOS 838 -9 -9

3 ProSpeed Slot Racing 823 -24 -15

4 RacingBROthers 821 -26 -2

5 GuMMi Wheels 797 -50 -24

6 IG Slot im Taunus 788 -59 -9

Zwischenstand nach 2 Stunde

 

 

Pos. Team Runden
Rückst. z. 

#1

Rückst. z. 

Vorh.

1 H2O Rennwerk 1261 0 0

2 LOS 1235 -26 -26

3 RacingBROthers 1223 -38 -12

4 ProSpeed Slot Racing 1206 -55 -17

5 IG Slot im Taunus 1193 -68 -13

6 GuMMi Wheels 1140 -121 -53

Zwischenstand nach 3 Stunde

 

 

Pos. Team Runden
Rückst. z. 

#1

Rückst. z. 

Vorh.

1 H2O Rennwerk 1673 0 0

2 LOS 1641 -32 -32

3 RacingBROthers 1626 -47 -15

4 ProSpeed Slot Racing 1622 -51 -4

5 IG Slot im Taunus 1607 -66 -15

6 GuMMi Wheels 1511 -162 -96

Zwischenstand nach 4 Stunde

 

 

Pos. Team Runden
Rückst. z. 

#1

Rückst. z. 

Vorh.

1 H2O Rennwerk 2072 0 0

2 LOS 2053 -19 -19

3 RacingBROthers 2037 -35 -16

4 ProSpeed Slot Racing 2031 -41 -6

5 IG Slot im Taunus 2028 -44 -3

6 GuMMi Wheels 1906 -166 -122

Zwischenstand nach 5 Stunde
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Verlauf der Abstände relativ zum Erstplatzierten 
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